
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
Av. Manoel Ribeiro Carneiro 
CENTRO
C.N.P.J. : 16.234.544/0001-58

NOVEMBRO/2017

Conciliação Bancária

CONTA:? 9-0 NOME: CAIXA ECONOMICA FEDERAL^9-0 BANCO: 104^ AGÊNCIA: 4582^

SALDO DO KA2AO......................................
( - ) Cheques Emitidos e não Descontados..........
( - ) Ordens Bancárias Emitidas e não i^resentadas.
( - ) Documentos de Débito não Registrados........
( + ) Documentos de Crédito não Registrados.......
( = ) SALDO DO BANCO.......................................................................
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I Page: 1 Document Name: untitled

CAIXA ECONOMICA FEDERAL | A425 #20 I AUTO ATENDIMENTO |:. 08/12/2017

» P /  EXTRATO ALEM DO PERÍODO INFORMADO,INFORME AS DATAS 1 EXTRATO
-PAG: 001

AG: 4582 - ITABELA OPER: 006 CONTA: 9-0
PERÍODO: 01112017 ATE: 30112017 CGC: 16,234.544/0001-58
NOME: ITABELA GAMARA MUNICIPAL LIMITE FLUTUANTE GIM: 0, 00

LIMITE CHEQUE AZUL: 0,00
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0, 00

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L O R S A L D O
01/11/2017 281962 TEV MESM T 709,10 D 47.121,79 C
10/11/2017 137794 PAG BOLETO 49,09 D 47.072,70 C
13/11/2017 428579 TEV MESM T 1.060,00 D 46.012,70 C
13/11/2017 431445 TEV MESM T 460,00 D 45.552,70 C
13/11/2017 457373 TEV MESM T 460,00 D 45.092,70 C
14/11/2017 104833 PAG FONE 345,66 D 44.747,04 C
14/11/2017 106798 PAG FONE 84,34 D 44.662,70 C
20/11/2017 000001 CRED TED 140.000,00 C 184.662,70 C
21/11/2017 077766 PAG FONE 1.525,12 D 183.137,58 C
21/11/2017 149642 PAG BOLETO 322,92 D 182.814,66 C

SALDO EM 07/12/2017 R$ 57.225,85 C
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F3 RETORNAR F4 POS. INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANÇA PAG F12 FINALIZAR
CAIXA ECONOMICA FEDERAL | A425 #20 1 AUTO ATENDIMENTO 1 08/12/2017

» P /  EXTRATO ALEM DO PERÍODO INFORMADO, INFORME AS DATAS 1 EXTRATO
PAG: 002

AG: 4582 - ITABELA OPER: 006 CONTA: 9-0
PERÍODO: 01112017 ATE: 30112017 CGC: 16.234.544/0001-58
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL LIMITE FLUTUANTE GIM: 0, 00

LIMITE CHEQUE AZUL: 0,00
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L O R S A L D O
21/11/2017 119662 TEV MESM T 3.000,00 D 179.814,66 C
21/11/2017 122476 TEV MESM T 2.200,00 D 177.614,66 C
21/11/2017 220352 TEV MESM T 6.545,26 D 171.069,40 C
21/11/2017 168735 DEB TARIFA 43.627,28 D 127.442,12 C
21/11/2017 168735 DEB TARIFA 4.873,09 D 122.569,03 C
21/11/2017 168735 DÊB TARIFA 26.078,95 D 96.490,08 C
21/11/2017 168735 DEB TARIFA 11.268,82 D 85.221,26 C
22/1172017 168735 ES FOL PAG 34,00 D 85.187,26 C
23/11/2017 900065 CHEQUE SAC 25.726,68 D 59.460,58 C
23/11/2017 178969 TEV MESM T 2.192,73 D 57.267,85 C

SALDO EM 07/12/2017 R$ 57.225,85 C
Fl AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F3 RETORNAR F4 POS. INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANÇA PAG F12 FINALIZAR

______________________ t __________________

Date: 08/12/2017 Time: 09:59:18
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Page: 2 Document Name: untitled

CAIXA ECONOMICA FEDERAL | A425 #20 I AUTO ATENDIMENTO |: 08/12/2017

» P /  EXTRATO ÁLÊM DO PERÍODO INFORMADO, INFORME AS- DATAS

AG: 4582 - ITABELA
PERÍODO: 01112Ò17 ATE: 30112017
NOME: ITABELA GAMARA MUNICIPAL

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO 
27/11/2017 000000 MANUT CTA

OPER: 006 CONTA:
CGC: 16.^234.54.4/0001-58

LIMITE. FLUTUANTE GIM: 
LIMITE CHEQUE AZUL 
VLR.BLQ.JUDICIAL 

V A L O R
42,00 D

9-0

 ̂ EXTRATO 
P̂AG: 003 

1

0 , 0 0
0 , 0 0

1 0,00 
S A’ L D o 
57,”225, 85 C

SALDO EM 07/12/2017 R$ 57 .'225, 85 C
F1 AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANÇA PAG F12 FINALIZAR

Date: 08/12/2017 Time: 09:59:18
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